

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 5 徳土 今切港海岸（長原地区） 松・長原 消波ブロック製作 据付工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	港湾海岸整備 離岸堤	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
離岸堤		式	1		42,656,238		
消波工		式	1		42,656,238		
消波ブロック工		式	1		42,656,238		
消波ブロック製作		個	110	208,200	22,902,000		単 1号
消波ブロック据付	横持ち	個	162	3,549	574,938		単 2号
消波ブロック据付		個	210	91,330	19,179,300		単 3号
直接工事費		式	1		42,656,238		
共通仮設		式	1		7,401,820		
共通仮設費		式	1		3,707,820		
回航・えい航費		式	1		356,100		
えい航		回	1	356,100	356,100		単 4号
運搬費		式	1		2,271,000		
建設機械器具等運搬		台	1	2,271,000	2,271,000		単 5号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 今切港海岸 (長原地区) 松・長原 消波ブロック製作 据付工事 (担い手確保型)	事業区分 工事区分	港湾海岸整備 離岸堤				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
安全費		式	1		1,080,720		
安全対策		日	12	90,060	1,080,720		単 6号
共通仮設費 (率計上)		式	1		3,694,000		
純工事費		式	1		50,058,058		
現場管理費		式	1		12,013,000		
工事原価		式	1		62,071,058		
一般管理費等		式	1		11,277,942		
工事価格		式	1		73,349,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		7,334,900		
工事費計		式	1		80,683,900		

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 1号	消波ブロック製作		単位	個	単位数量	1	単価	208,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
異形ブロック製作		14.49t, 鋼製型枠, 異形ブロック 10t以上20t未満, 21.54m ² , 6.3m ³ , 標準, ラフテレーンクレーン, (油圧伸縮シブ型)25t吊, クロ	個	1	208,156.2	208,156.2		
合計						208,156.2		
単価						208,200	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 2号	消波ブロック据付	横持ち	単位	個	単位数量	1	単価	3,549
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブロック横持ち		14.49t/個, 標準, ラフテレーンクレーン, (油圧伸縮シブ型)50t吊	個	1	3,548.27	3,548.27		
合計						3,548.27		
単価						3,549	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 3号	消波ブロック据付		単位	個	単位数量	1	単価	91,330
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
ブロック運搬据付・仮置(海上一連)		据付(乱積), 14.49t/個, 標準, 起重機船(非航旋回), 鋼D 150t吊, 鋼D 700PS型, 1,000t, 21km, 玉掛・玉外のどち		個	1	91,329.93	91,329.93	
合計							91,329.93	
単価							91,330	円/個

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 4号	えい航		単位	回	単位数量	1	単価	356,100
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
えい航費(作業船)		1.6漕, 起重機船(非航旋回), 鋼D 150t吊, 標準, 鋼D 700PS型, 無し		回	1	356,006	356,006	
合計							356,006	
単価							356,100	円/回

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 5号	建設機械器具等運搬		単位	台	単位数量	1	単価	2,271,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
分解組立運搬		クローラークレーン系, 150t吊以下 (CS平積3.0m 3以下含), 標準, ラフテレンクレーン, 油圧伸縮ジブ型 (排対2次) 60t吊	式	1		2,270,282		
合計						2,270,282		
単価						2,271,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 6号	安全対策		単位	日	単位数量	1	単価	90,060
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
安全監視船			日	1	90,057	90,057		
合計						90,057		
単価						90,060	円/日	